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
surface de 59,08 m2 loi Carrez dans résidence calme et sécurisée avec asc : séj, 
cuis équipée, 2 ch, sde, wc, chauf électrique avec clim réversible, place de pkg 
en ssol. Très BE général. Emplact de qualité. Copropriété de 33 lots, 1140 € de 
charges annuelles. Ré f 11610/205 

Appartement • 3 pièces • 61 m2

JUDAÏQUE - Place Mitchell, proche de ttes commodités, appartement de type 
3 d'une superf de 61 m2 loi carrez dans résidence avec ascenseur : séjour, cui-
sine séparée, 2 chambres, salle d'eau, wc, chauffage électrique, garage indivi-
duel. Appartement lumineux et calme. Emplacement de qualité. Copropriété de 
10 lots, 2109 € de charges annuelles. Ré f 11610/208 

BORDEAUX � 1 179 900 € 
1 140 000 € + honoraires : 39 900 € soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 129 m2

QUINCONCES - Dans immeuble XIXe siècle avec ascenseur, appartement au 1er 
étage, pièces de réceptions, salon, bureau, salle à manger, chambre avec salle 
d'eau et wc, chambre, salle de bains, wc. Prestations anciennes conservées. 
Garage à vendre dans immeuble mitoyen en supplément mise à prix 40 000 
euros. 6 lots principaux, pas de procédure en cours appartement représentant 
les 265/èmes de la copropriété. 1552 € de charges annuelles. Ré f 001/461 

MERIGNAC � 346 500 € 
330 000 € + honoraires : 16 500 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 6 pièces • 112 m2

CENTRE VILLE - A proximité du tramway, dans secteur calme, bel appartement 
au 2e étage d'une résidence avec piscine. Séjour double avec balcon, cuisine, 
wc, 2 salles de bains et 4 chambres dont 3 avec balcon. Cellier. Ensemble 
immobilier composé de plusieurs bâtiments pour un total de 592 lots prin-
cipaux sur environ un hectare et demi d'espaces verts. Pas de procédure en 
cours, 4416 € de charges annuelles. Ré f 001/474 

SCP P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  
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BORDEAUX � 257 000 € 
244 770 € + honoraires : 12 230 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 88 m2

LES ORANGERS/PINS FRANCS - CAUDERAN, proche ttes com-
modités. Au calme, ds copro des années 60 bien entretenue, 
type 5, situé au 3e étage av vue dégagée, de 87,66 m2 hab env : 
séj et sàm sur balcon, cuis meublée av cellier, buand, 3 ch, wc, 
sde. Copropriété de 144 lots, 1012 € de charges annuelles. www.
sudre-associes.notaires.fr/. Ré f 33145/APPT/1653 

CAMBES � 183 800 € 
175 048 € + honoraires : 8 752 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 62 m2

En bords de Garonne, dans une bâtisse ancienne en 
pierre, TYPE 3 en BE, au 1er étage : séj, cuis meublée et 
semi équipée, sde av wc, 2 ch avec parquet ancien. Vendu 
av 2 emplacements de pkg. Charges de copro annuelles 
estimées à 700 €. Copropriété de 30 lots. DPE vierge. 
www.sudre-associes.notaires.fr/. Ré f 33145//1655

GRADIGNAN � 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 75 m2

Limite TALENCE, Prox domaine universitaire, invest 
locatif, appt vendu loué de type 4 de 75.27 m2, au 3e 
étage av asc : salon/sàm sur balcon, cuis, cellier, sdb, 
2 ch, séchoir. Pkg libre. Charges annuelles 1920.58 €. 
Copropriété de 174 lots DPE vierge. www.sudre-asso-
cies.notaires.fr/ . Ré f 33145/APPT/1654

MERIGNAC � 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 61 m2

CAPEYRON - À prox du Tramway et ttes commodités,  
Type 3 avec garage et place de pkg privée, 4e étage avec 
asc, cellier, séchoir, pces ppale sur balcon, cuis, sde, 2 
ch, Charges de copro : 527.65 € par trim. Copropriété de 
1200 lots. DPE vierge. www.sudre-associes.notaires.fr/ 
Ré f 33145/APPT/1652

BEGLES � Loyer 601 €/mois CC  
dont charges 96 € + honoraires charge locataire 376 € 
+ dépôt de garantie 505 €

Location • 2 pièces • 43 m2
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
780 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 2,44 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
196 m2 • Terrain 204 m2

CHARTRONS NORD - Maison bour-
geoise, prox des Quais et des Bassins 
à flots, prox commerce et tram direc-
tement sur les Quais. 3 nivx avec jolies 
prestations anciennes conservées 
Jardin de 100 m2 env avec piscine 
hors sol Ré f 026/846 

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47  - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 240 500 € 
230 144 € + honoraires : 10 356 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 43 m2

A proximité de la Cité du Vin, au coeur d'un 
ensemble immobilier aéré et verdoyant construit 
dans des anciens chais, appt T2 : pce de vie avec 
cuis ouv. équipée, ch, sdb, wc, terrasse, place de 
pkg privative.Copropriété de 105 lots, 1124 € de 
charges annuelles. Ré f 33020/373 

BORDEAUX� 271 800 € 
260 000 € + honoraires : 11 800 €  
soit 4,54 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 42 m2

HÔTEL DE VILLE - Place PEY BERLAND, appt T2, 
4e et dernier étage. Pce de vie av cuis ouverte, 1 
ch placards, sde, wc. Proche ttes commodités et 
tram. Parfait investisseur, primo accédant, étu-
diant, pied à terre.Copropriété de 5 lots, 744 € de 
charges annuelles. DPE vierge Ré f 33020/363

BORDEAUX� 620 000 € 
597 000 € + honoraires : 23 000 €  
soit 3,85 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 139 m2

CHARTRONS - Niché au sein d'anciens ateliers, loft comp 
séj avec cuis, 3 ch, dressing, cellier, sdb, 2 terrasses. A 
prox  commerces et transports en communs. Charges 
de copro: 225 €/trim. Poss de louer une place de pkg à 
proximité (70 €/mois). DPE en cours.Copropriété de 4 
lots, 900 € de charges annuelles. Ré f 33020/366

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

BORDEAUX � 246 280 €
235 000 € + honoraires : 11 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 82 m2

CAUDERAN - Secteur Avenue 
d'Eysines à prox de ts les com-
merces et transports, appt type 
3 avec vue sur le jardin de la rési-
dence: séj salon, entrée pouvant 
accueillir un bureau, 2 ch, sde. 
Pkg couvert, cave.Copropriété 
de 47 lots, 1344 € de charges 
annuelles. Ré f 016/874 

VILLENAVE D'ORNON
Vente notariale interactive.
1re offre possible 167 680 €
soit 160 000 € + honoraires de négociation 7 680 €  
soit 4,80% charge acquéreur

Pas d'enchère 3 500 €

Terrain à bâtir
Proximité Tramway, Arrêt de bus 
en face (domaine du Parc) Terrain 
constructible d'une superficie de 
1627 m2 non divisible permettant 
une constr uniquement de plain 
pied. Ré f MPI -VI

SCP DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, 
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE, DANDIEU, 
REMIA et HUREL
20 rue Ferrère - CS 12037 - 33001 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 62 39 84 44 - caroline.bouchereau.33016@notaires.fr
www.dutour-derul-lacoste-pages-pellet-laveve-dandieu.notaires.fr
SIRET : 327 234 076 00021 - TVA : FR63 327 234 076 

SERVICE NÉGOCIATION
Caroline BOUCHEREAU
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BORDEAUX  1 138 500 €  
1 100 000 €  + honoraires : 38 500 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 148 m2

HÔTEL DE VILLE - Rue Vital Carles dans immeuble XIXe, appt aux prestations 
anciennes conservées rénovation de qualité, 147.44 m2 hab, au 1er étage en 
duplex : cuis et sàm salon, 2 ch sdb, ling, en duplex 1 ch, sde, wc. Représentant les 
306/1000èmes des parties communes générales.Copropriété de 8 lots, 2556 € de 
charges annuelles. Ré f 007/451 

BORDEAUX  514 500 €    
490 000 €  + honoraires : 24 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 100 m2

VICTOR HUGO - Immeuble en pierre dans le calme d'une impasse 
: Maison de 100 m2 habitable avec grand garage de 47 m2 en rdc. 
Séjour et Salon sur cuisine US au 1er étage, 3 ch av sdb et 2 wc, en 
duplex. Grenier. Investissement locatif en meublé pour chambres 
étudiants. Ré f 007/430 

VILLENAVE D'ORNON  420 000 €    
400 000 €  + honoraires : 20 000 €  
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
258 872 € 

LUGON ET L'ILE DU CARNAY
258 872 € 

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

250 000 € + honoraires : 8 872 €  
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 84 m2 • Terrain 260 m2

CENTRE - Au calme, proche du Centre, maison de ville, mitoyenne par deux murs, 
sur terrain clos et arboré de 260 m2. Au rdc, entrée, cuisine (10,61 m2), séjour 
(22,00 m2), chambre (10,10 m2), garage (15,19 m2). Au rdj : 2 chambres (9,89 
m2, 11,07 m2), bureau 15,58 m2, sdb wc, buanderie (13,40 m2). Ré f 039/896 

250 000 € + honoraires : 8 872 €  
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison • 80 m2 • Terrain 355 m2

Au calme, vue valorisante pour cette maison en pierre, tout confort, 
mitoyenne par un mur, cuisine équipée 9,30 m2, séjour 27,94 m2, 2 chambres 
(12,00 m2, 11,67 m2), chambre mezzanine 11 m2, salle d'eau 3,93 m2, wc 
1,02 m2, sur terrain arboré de 355 m2.DPE vierge Ré f 039/895

BLANQUEFORT
198 080 € 
190 000 € + honoraires : 8 080 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 82 m2

Dans résidence Calme, appt T4, salon, 
cuis, 3 ch, sdb, wc. Exposé Est/Ouest avec 
balcon côté Ouest, prévoir travaux. Charges: 
220 €/mois env. compr l'eau et le chauf.
Copropriété de 168 lots, 2640 € de charges 
annuelles. Ré f 032/1334 

BORDEAUX
700 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Appartement • 4 pièces • 95 m2

QUINCONCES - Centre, proche place 
Gambetta et Quinconce, ds rue calme, appt 
type 4 au 2e étage av asc : salon donnant/
terrasse, sàm, cuis donnant/terrasse, 
wc, sdb, 2 ch, gge fermé en ssol. Charges 
215 €/mois. TF 1867 €. Copropriété de 
39 lots, 2580 € de charges annuelles. 
Ré f 032/1317 

BRUGES � 399 320 € 
385 000 € + honoraires : 14 320 € soit 3,72 % 
charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 132 m2

CENTRE - Proche TRAM, T5 en duplex de 132 
m2 Hab, salon/sàm, cuis aménagée, cellier avec 
cave à vin réfrigérée, 2 wc, sdb, sde, 3 ch, dres-
sing, Bureau/biblio. 2 balcons, 2 pkg, rénovation 
récente, Parfait étatCopropriété de 127 lots, 1920 € 
de charges annuelles. Ré f 032/1331 

MERIGNAC � 420 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 4 pièces • 105 m2 • Terrain 479 m2

CAPEYRON - Proche TRAM, BUS et commerces, 
maison années 80/90 de PP, 105 m2 hab. env 
sur 479 m2 de terrain, cuisine, salon/salle à 
manger, cellier, garage, 3 chambres, SDB, SDE. 
Ré f 032/1335 

MACAU � 930 800 € 
900 000 € + honoraires : 30 800 €  
soit 3,42 % charge acquéreur
Immeuble • 600 m2 • Terrain 439 m2

CENTRE - Immeuble de rapport, comp d'un com-
merce et de 6 appts loués. L'ensemble a fait l'objet 
d'une rénovation intégrale dans les années 2000. 
Les parties communes sont en bon état d'entre-
tien. Ré f 032/1323 

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  
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MERIGNAC
131 375 € 
125 000 € + honoraires : 6 375 €  
soit 5,10 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 31 m2

Limite BORDEAUX quartier SAINT AUGUSTIN, appt 
de Type 1 avec balcon, proche du centre ville de 
BORDEAUX et du Tram dans copro recherchée. 
Appt vendu loué 538.15 euros CC. Cave et pkg 
privé. Copropriété de 500 lots, 960 € de charges 
annuelles. Ré f 146/874 

CARIGNAN DE BORDEAUX
333 200 € 
320 000 € + honoraires : 13 200 €  
soit 4,12 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 101 m2 • Terrain 856 m2

Limite TRESSES, 13km de Bordeaux centre. Maison 
familiale de 5 pces : séj, cuis aménagée, 3 ch, 
bureau, sdb, buand. Gge et jardin. Beau potentiel 
pour cette maison sur une parcelle de 856m2. 
DPE vierge Ré f 146/873
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
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
177 m2 • Terrain 5000.0 m2

Maison d'habitation compr : - 
Une entrée - Un séjour, salle à 
manger. - Une cuisine équipée. 
- 3 chambres. - Une salle de bain. - 
Une salle d'eau. - Garage attenant. 
- Un jardin.

SCP GIROUX, D'ARLOT  
de CUMOND et LAMOND
1 rue du Commandant Pichardie - - BP 32 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 60 90 29  - etude24067.riberac@notaires.fr
www.notaires-riberac.fr
SIRET : 311 260 814 00026 - TVA : FR23 311 260 814
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ANGRESSE
441 600 €
420 000 € + honoraires : 21 600 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
90 m2 • Terrain 563 m2

Dans quartier calme et résiden-
tiel, maison comprenant: Cuisine 
ouverte sur le salon, cellier, 3 
chambres, salle de bains, WC. Le 
tout sur parcelle de 563 m2 Bail de 
location jusqu'au 1er avril 2024. 
DPE EN COURS Ré f 1205905/391

RIVIERE SAAS ET GOURBY
302 000 €
285 000 € + honoraires : 17 000 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
90 m2 • Terrain 1250 m2

En lisière de forêt, maison 
contemp de 2018 SH 90 m2 
offrant une pce de vie de 36 m2 
avec cuis entièrement équipée, 
3 ch dont 1 suite parentale avec 
sde et dressing, sde, WC, Jardin 
autour de 1250 m2. DPE en cours 
Ré f 1205905/399

SARL CAPDEVILLE ET DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle 
BP 74 - 40131 CAPBRETON
Tél. 06 95 80 05 12 - immonot.capbreton@gmail.com
etude-coyola-capdeville.notaires.fr
SIRET : 309 979 078 00024

 

SERVICE NÉGOCIATION
Violaine HERRERA
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